
VG2 i Cambridge. A chance of a lifetime! 

 
 

Tromsdalen videregående skole kan i samarbeid med Cambridge 

Regional College tilby elever å ta VG2 studiespesialiserende fag i 

Cambridge. 

 

Undervisningen vil foregå på engelsk, med engelske lærere, etter 

norske læreplaner. I tillegg til fellesfagene, vil vi kunne tilby fag 

innenfor programområdene for realfag og språk, samfunnsfag og 

økonomi. 

 

Før avreise til Cambridge (i begynnelsen av september) vil det bli 

forberedende undervisning i programfagene ved Tromsdalen vgs. 

Skoleåret i Cambridge avsluttes i midten av mai. Etter hjemkomst vil 

elevene få én eksamen, enten skriftlig eller muntlig. 

 

Året i England godkjennes fullt ut som et vanlig VG2-kurs, og gir 

deltakerne de samme rettigheter ved inntak til VG3. Det gir også de 

samme mulighetene til tilleggspoeng som et VG2-år her hjemme.  

 

 

Avslutning for våre Cambridge-elever, skoleåret 2006/2007 



 
En av elevene, Anette Olsen, sa følgende til avisen Cambridge Evening News, 28.5.07: 

òAlthough I was homesick at first, I really enjoyed the experience, and I think that every 

teenager who has the opportunity to do something like this should take it. It is great to learn 

about new cultures, and Cambridge is a beautiful city.ò 

 

 

Avslutning for våre Cambridge-elever, skoleåret 2007/2008 
 

Elevene bor hos vertsfamilier og opplever den engelske kulturen på nært hold. For alle har 

dette skoleåret vært en opplevelse for livet, og gitt lærdom og kunnskap som vil komme godt 

med i videre studier og yrkesvalg.  

Tromsdalen videregående skole er svært stolte av våre Cambridge-elever, som har vært 

utmerkede representanter for skolen, Tromsø by og landsdelen.  

 

 

Avslutning for våre Cambridge-elever, skoleåret 2008/2009 
òI can honestly say that this has been the best year in my life so farò. (Madelene Karlsson, 

2STC, 2008/2009)  



 

 

Avslutning for våre Cambridge-elever, skoleåret 2009/2010 
 

 

 

Cambridge 2010/2011 
 

 
Det er mulig å ta sertifikat i Cambridge 



 

 

Avslutning for våre Cambridge-elever, skoleåret 2010/2011 
 

 

 
17.maifeiring i London (Her sammen med Norges ambassadør, Kim  Traavik ). 


